

Obiectivul: [2021] Lucrari capitale de betonare a strazilor 31 August 1989 si Fintinilor,satul Ciorna r-nul Rezina



Deviz local Nr. 11

Intocmit in preturi curente 2021-07-19

Valoarea de deviz 1 614 663,40 (Lei)

Obiectul: Lucrari capitale de betonare a strazilor 31 August 1989 si Fintinilor,satul Ciorna r-nul Rezina						
Devizul: Strada 31 August 1989						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт I категории).	100 m3	0,4000	839,5500 0,0000	335,82 0,00
1.1.2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории).	100 m3	0,3200	675,6875 0,0000	216,22 0,00
1.1.3	Tsl50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 4 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 4 км).	t	93,6000	17,5175 0,0000	1 639,64 0,00
1.1.4	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала).	100 m3	109,2000	637,2200 0,0000	69 584,42 0,00
1.1.5	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механизированной укладкой, выполненны заклиниванием мелким камнем или заиливанием).	m3	109,2000	416,6625 57,6600	45 499,54 6 296,47
1.1.6	RpDD01B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire (Слой основания или замена профиля из щебня для дорог с ручной укладкой, выполненный заклиниванием мелким камнем без заиливания).	m3	7,0000	416,5386 113,0143	2 915,77 791,10
1.1.7	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления).	m2	12,0000	285,8817 98,0217	3 430,58 1 176,26
1.1.8	CC03A1	Montare plase sudate la inaltime peste 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2, для стен и диафрагм, на высоте более 35 м включительно).	kg	438,0000	18,8053 2,8830	8 236,70 1 262,75
1.1.9	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 10 cm (Бетонное покрытие дорог, выполненное в один слой, толщиной 10 см).	m2	1 560,0000	178,7259 35,7492	278 812,33 55 768,75

Total manopera (ore)	1 132,4200
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	410 671,02
Asigurari sociale	24,0000% 15 670,88
Total	426 341,90
Cheltuieli de regie	3,0000% 12 790,26
Total	439 132,16
Beneficiu de deviz	3,0000% 13 173,97

Total Deziz fara TVA	452 306,13
-----------------------------	-------------------

Obiectul: Lucrari capitale de betonare a strazilor 31 August 1989 si Fintinilor,satul Ciorna r-nul Rezina

Devizul: Strada Fintinilor, s.Ciorna

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deiz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт I категории).	100 m3	0,4200	839,5714 0,0000	352,62 0,00
1.2.2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории).	100 m3	0,3200	675,6875 0,0000	216,22 0,00
1.2.3	Tsl50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 4 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 4 км).	t	171,6000	17,5175 0,0000	3 006,00 0,00
1.2.4	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала).	100 m3	2,5700	637,2218 0,0000	1 637,66 0,00
1.2.5	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механизированной укладкой, выполненны заклиниванием мелким камнем или заиливанием).	m3	257,6000	416,6624 57,6600	107 332,23 14 853,21
1.2.6	RpDD01B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire (Слой основания или замена профиля из щебня для дорог с ручной укладкой, выполненный заклиниванием мелким камнем без заиливания).	m3	10,0000	416,5370 113,0130	4 165,37 1 130,13
1.2.7	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления).	m2	12,0000	285,8817 98,0217	3 430,58 1 176,26
1.2.8	CC03A1	Montare plase sudate la inaltime peste 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2, для стен и диафрагм, на высоте более 35 м включительно).	kg	1 458,0000	18,8053 2,8830	27 418,06 4 203,41
1.2.9	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 10 cm (Бетонное покрытие дорог, выполненное в один слой, толщиной 10 см).	m2	3 680,0000	178,7259 35,7492	657 711,13 131 557,06

Total manopera (ore)	2 652,1000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	805 269,87
Asigurari sociale	24,0000% 36 700,82
Total	841 970,69
Cheltuieli de regie	3,0000% 25 259,12
Total	867 229,81
Beneficiu de deiz	3,0000% 26 016,89

Total Deziz fara TVA	893 246,70
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	1 345 552,83
TVA (20%)	269 110,57
TOTAL GENERAL	1 614 663,40
Inclusiv salariul	218 215,40

Intocmit: SRL Amon-Trade

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor: SRL Amon-Trade, RM, or.Rezina, str.M.Lomonosov, 54

Investitor: Primaria or.Rezina, RM, or.Rezina, str. 27 August, 1

Obiect:



Catalog de preturi unitare pentru obiectul 11

Obiectul: Lucrari capitale de betonare a strazilor 31 August 1989 si Fintinilor,satul Ciorna r-nul Rezina						
Devizul: Strada 31 August 1989						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт I категории).	100 m3			839,55 0,00
1.1.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	302,0000	839,56
1.1.2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории).	100 m3			675,69 0,00
1.1.2.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	346,5000	675,68
1.1.3	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 4 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 4 км).	t			17,52 0,00
1.1.3.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	192,5000	17,52
1.1.4	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала).	100 m3			637,22 0,00
1.1.4.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	302,0000	637,22
1.1.5	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механизированной укладкой, выполненны заклиниванием мелким камнем или заиливанием).	m3			416,66 57,66
1.1.5.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm sau amestec	m3	1,2700	159,4900	202,55
1.1.5.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	183,0000	18,67
1.1.5.3	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	191,9000	49,32
1.1.5.4	4100126202818	Apă	m3	0,2500	19,0000	4,75
1.1.5.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	57,6600	13,84
1.1.5.6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	57,6600	43,82
1.1.5.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	302,0000	12,68
1.1.5.8	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	256,6641	66,22
1.1.5.9	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	192,5000	4,81
1.1.6	RpDD01B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire (Слой основания или замена профиля из щебня для дорог с ручной укладкой, выполненный заклиниванием мелким камнем без заиливания).	m3			416,54 113,01
1.1.6.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm sau amestec	m3	1,2190	159,4900	194,42
1.1.6.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	183,0000	37,15
1.1.6.3	4100126202818	Apă	m3	0,1500	19,0000	2,85
1.1.6.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6400	57,6600	36,90
1.1.6.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,3200	57,6600	76,11
1.1.6.6	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	256,6641	66,22
1.1.6.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	192,5000	2,89
1.1.7	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления).	m2			285,88 98,02
1.1.7.1	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	23,0000	3,45
1.1.7.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,2500	33,0000	8,25

1.1.7.3	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	18,0000	2,16
1.1.7.4	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	7 250,0000	14,50
1.1.7.5	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	7 250,0000	14,50
1.1.7.6	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	7 250,0000	145,00
1.1.7.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,6600	14,42
1.1.7.8	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4500	57,6600	83,61
1.1.8	CC03A1	Montare plase sudate la inaltime peste 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2, для стен и диафрагм, на высоте более 35 м включительно).	kg			18,81 2,88
1.1.8.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	15,0000	15,15
1.1.8.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	19,5000	0,10
1.1.8.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,0000	0,24
1.1.8.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,0000	0,30
1.1.8.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	57,6600	2,31
1.1.8.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,6600	0,58
1.1.8.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0007	192,5000	0,13
1.1.9	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 10 cm (Бетонное покрытие дорог, выполненное в один слой, толщиной 10 см).	m2			178,73 35,75
1.1.9.1	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	1 120,0000	6,72
1.1.9.2	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	0,1000	1 120,0000	112,00
1.1.9.3	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	19,5000	0,10
1.1.9.4	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	23,0000	0,05
1.1.9.5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	191,9000	5,76
1.1.9.6	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	1,3500	0,09
1.1.9.7	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	7,0000	0,69
1.1.9.8	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	0,0000	0,00
1.1.9.9	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0000	0,0000	0,00
1.1.9.10	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	33,0000	0,13
1.1.9.11	2875275891619	Crampoane marime 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	2,0000	0,01
1.1.9.12	2320166200676	White spirit	kg	0,0110	30,0000	0,33
1.1.9.13	2320156200951	Motorina motor Diesel-Id	kg	0,0040	15,9000	0,06
1.1.9.14	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	19,0000	1,35
1.1.9.15	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	19,0000	0,34
1.1.9.16	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	18,0000	0,20
1.1.9.17	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	57,6600	1,15
1.1.9.18	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	57,6600	33,44
1.1.9.19	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	57,6600	1,15
1.1.9.20	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	38,5000	0,89
1.1.9.21	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	38,5000	0,89
1.1.9.22	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	38,5000	0,89
1.1.9.23	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0071	192,5000	1,37
1.1.9.24	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	192,5000	3,85
1.1.9.25	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	192,5000	3,85
1.1.9.26	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	1,1550	2,54
1.1.9.27	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	38,5000	0,89

Obiectul: Lucrari capitale de betonare a strazilor 31 August 1989 si Fintinilor,satul Ciorna r-nul Rezina

Devizul: Strada Fintinilor, s.Ciorna

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт I категории).	100 m3			839,57 0,00
1.2.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	302,0000	839,56
1.2.2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории).	100 m3			675,69 0,00
1.2.2.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	346,5000	675,68
1.2.3	Tsl50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 4 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 4 км).	t			17,52 0,00
1.2.3.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	192,5000	17,52
1.2.4	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механическое	100 m3			637,22

		разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощностях без сбора материала).				0,00
1.2.4.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	302,0000	637,22
1.2.5	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механизированной укладкой, выполненны заклиниванием мелким камнем или заиливанием).	m3			416,66 57,66
1.2.5.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm sau amestec	m3	1,2700	159,4900	202,55
1.2.5.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	183,0000	18,67
1.2.5.3	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	191,9000	49,32
1.2.5.4	4100126202818	Apă	m3	0,2500	19,0000	4,75
1.2.5.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	57,6600	13,84
1.2.5.6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	57,6600	43,82
1.2.5.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	302,0000	12,68
1.2.5.8	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	256,6641	66,22
1.2.5.9	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	192,5000	4,81
1.2.6	RpDD01B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire (Слой основания или замена профиля из щебня для дорог с ручной укладкой, выполненный заклиниванием мелким камнем без заиливания).	m3			416,54 113,01
1.2.6.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm sau amestec	m3	1,2190	159,4900	194,42
1.2.6.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	183,0000	37,15
1.2.6.3	4100126202818	Apă	m3	0,1500	19,0000	2,85
1.2.6.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6400	57,6600	36,90
1.2.6.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,3200	57,6600	76,11
1.2.6.6	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	256,6641	66,22
1.2.6.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	192,5000	2,89
1.2.7	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления).	m2			285,88 98,02
1.2.7.1	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	23,0000	3,45
1.2.7.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,2500	33,0000	8,25
1.2.7.3	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	18,0000	2,16
1.2.7.4	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	7 250,0000	14,50
1.2.7.5	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	7 250,0000	14,50
1.2.7.6	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	7 250,0000	145,00
1.2.7.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,6600	14,42
1.2.7.8	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4500	57,6600	83,61
1.2.8	CC03A1	Montare plase sudate la inaltime peste 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2, для стен и диафрагм, на высоте более 35 м включительно).	kg			18,81 2,88
1.2.8.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	15,0000	15,15
1.2.8.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	19,5000	0,10
1.2.8.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,0000	0,24
1.2.8.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,0000	0,30
1.2.8.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	57,6600	2,31
1.2.8.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,6600	0,58
1.2.8.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0007	192,5000	0,13
1.2.9	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 10 cm (Бетонное покрытие дорог, выполненное в один слой, толщиной 10 см).	m2			178,73 35,75
1.2.9.1	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	1 120,0000	6,72
1.2.9.2	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	0,1000	1 120,0000	112,00
1.2.9.3	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	19,5000	0,10
1.2.9.4	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	23,0000	0,05
1.2.9.5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	191,9000	5,76
1.2.9.6	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	1,3500	0,09
1.2.9.7	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	7,0000	0,69
1.2.9.8	2682132601130	Carl bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	0,0000	0,00
1.2.9.9	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0000	0,0000	0,00
1.2.9.10	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	33,0000	0,13
1.2.9.11	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	2,0000	0,01
1.2.9.12	2320166200676	White spirit	kg	0,0110	30,0000	0,33
1.2.9.13	2320156200951	Motorina motor Disel-Id	kg	0,0040	15,9000	0,06
1.2.9.14	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	19,0000	1,35
1.2.9.15	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	19,0000	0,34
1.2.9.16	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	18,0000	0,20
1.2.9.17	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	57,6600	1,15
1.2.9.18	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	57,6600	33,44

1.2.9.19	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	57,6600	1,15
1.2.9.20	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	38,5000	0,89
1.2.9.21	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	38,5000	0,89
1.2.9.22	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	38,5000	0,89
1.2.9.23	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	192,5000	1,37
1.2.9.24	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	192,5000	3,85
1.2.9.25	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	192,5000	3,85
1.2.9.26	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	1,1550	2,54
1.2.9.27	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	38,5000	0,89

APROBAT:

Intocmit: SRL Amon-Trade

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria or.Rezina

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: [2021] Lucrari capitale de betonare a strazilor 31 August 1989 si Fintinilor,satul Ciorna r-nul Rezina



Devizul local de resurse Nr. 11

Intocmit in preturi curente 2021-07-19

Valoarea de deviz 1 614 663,40 (Lei)

Obiect: Lucrari capitale de betonare a strazilor 31 August 1989 si Fintinilor,satul Ciorna r-nul Rezina						
Deviz: Strada 31 August 1989						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	904,8000	57,6600	52 170,77
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	17,5200	57,6600	1 010,20
3	7124010010700	Dulgher	h-om	17,4000	57,6600	1 003,28
4	7129020012800	Pavator	h-om	30,6880	57,6600	1 769,47
5	7129040010110	Asfaltator	h-om	31,2000	57,6600	1 798,99
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	31,2000	57,6600	1 798,99
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,3800	57,6600	425,53
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	92,2320	57,6600	5 318,10
Total manopera					65 295,33	
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	12,5594	183,0000	2 298,37
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm sau amestec	m3	147,2170	159,4900	23 479,64
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	46,8000	191,9000	8 980,92
4	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	28,0644	191,9000	5 385,56
5	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	9,3600	1 120,0000	10 483,20
6	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	156,0000	1 120,0000	174 720,00
7	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0240	7 250,0000	174,00
8	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,2400	7 250,0000	1 740,00
9	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0240	7 250,0000	174,00
10	2010237318750	Distantieri	buc	131,4000	1,0000	131,40
11	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0000	0,0000	0,00
12	2320156200951	Motorina motor Disel-Id	kg	6,2400	15,9000	99,22
13	2320166200676	White spirit	kg	17,1600	30,0000	514,80
14	2320187315789	Decofrol	kg	18,6000	18,0000	334,80
15	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	152,8800	7,0000	1 070,16
16	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	106,0800	1,3500	143,21
17	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	82,6800	0,0000	0,00
18	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	7,8000	19,5000	152,10
19	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,1900	19,5000	42,71
20	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,8000	23,0000	41,40
21	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,3800	24,0000	105,12
22	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	28,0800	19,0000	533,52
23	2873122004100	Plase sudate	kg	442,3800	15,0000	6 635,70
24	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	3,1200	23,0000	71,76
25	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	3,0000	33,0000	99,00
26	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	6,2400	33,0000	205,92
27	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	10,9200	2,0000	21,84
28	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	110,7600	19,0000	2 104,44
29	4100126202818	Apă	m3	28,3500	19,0000	538,65
Total materiale					240 281,44	
Utilaje						
1	2922140007000	Macara	h-ut	0,3100	192,5000	59,02

2	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	35,8800	38,5000	1 381,38
3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	236,1100	302,0000	71 305,33
4	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	3 432,0000	1,1550	3 963,96
5	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	35,8800	38,5000	1 381,38
6	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	29,9800	256,6641	7 694,69
7	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,6200	346,5000	216,22
8	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	35,8800	38,5000	1 381,38
9	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	35,8800	38,5000	1 381,38
10	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	31,2000	192,5000	6 006,00
11	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	31,2000	192,5000	6 006,00
12	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,5200	192,5000	1 639,64
13	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,9100	192,5000	2 677,87
Total utilaje					105 094,25	
Total					410 671,02	
Asigurari sociale			24,0000%		15 670,88	
Total					426 341,90	
Cheltuieli de regie			3,0000%		12 790,26	
Total					439 132,16	
Beneficiu de deviz			3,0000%		13 173,97	
TOTAL Deviz fara TVA					452 306,13	

Obiect: Lucrari capitale de betonare a strazilor 31 August 1989 si Fintinilor,satul Ciorna r-nul Rezina						
Deviz: Strada Fintinilor, s.Ciorna						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	2 134,4000	57,6600	123 069,50
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	58,3200	57,6600	3 362,73
3	7124010010700	Dulgher	h-om	17,4000	57,6600	1 003,28
4	7129020012800	Pavator	h-om	68,2240	57,6600	3 933,79
5	7129040010110	Asfaltator	h-om	73,6000	57,6600	4 243,78
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	73,6000	57,6600	4 243,78
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,5800	57,6600	1 013,66
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	208,9760	57,6600	12 049,55
Total manopera					152 920,07	
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	28,3052	183,0000	5 179,85
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm sau amestec	m3	339,3420	159,4900	54 121,65
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	110,4000	191,9000	21 185,76
4	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	66,2032	191,9000	12 704,39
5	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	22,0800	1 120,0000	24 729,60
6	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	368,0000	1 120,0000	412 160,00
7	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0240	7 250,0000	174,00
8	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	0,2400	7 250,0000	1 740,00
9	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0240	7 250,0000	174,00
10	2010237318750	Distantieri	buc	437,4000	1,0000	437,40
11	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0000	0,0000	0,00
12	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	14,7200	15,9000	234,05
13	2320166200676	White spirit	kg	40,4800	30,0000	1 214,40
14	2320187315789	Decofrol	kg	41,9200	18,0000	754,56
15	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	360,6400	7,0000	2 524,48
16	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	250,2400	1,3500	337,82
17	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	195,0400	0,0000	0,00
18	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	18,4000	19,5000	358,80

19	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	7,2900	19,5000	142,16
20	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,8000	23,0000	41,40
21	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	14,5800	24,0000	349,92
22	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	66,2400	19,0000	1 258,56
23	2873122004100	Plase sudate	kg	1 472,5800	15,0000	22 088,70
24	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	7,3600	23,0000	169,28
25	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	3,0000	33,0000	99,00
26	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	14,7200	33,0000	485,76
27	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	25,7600	2,0000	51,52
28	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	261,2800	19,0000	4 964,32
29	4100126202818	Apă	m3	65,9000	19,0000	1 252,10
Total materiale					568 933,48	
Utilaje						
1	2922140007000	Macara	h-ut	1,0200	192,5000	196,47
2	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	84,6400	38,5000	3 258,64
3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	17,4100	302,0000	5 257,68
4	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	8 096,0000	1,1550	9 350,88
5	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	84,6400	38,5000	3 258,64
6	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	69,0400	256,6641	17 720,29
7	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,6200	346,5000	216,22
8	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	84,6400	38,5000	3 258,64
9	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	84,6400	38,5000	3 258,64
10	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	73,6000	192,5000	14 168,00
11	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	73,6000	192,5000	14 168,00
12	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	15,6200	192,5000	3 006,00
13	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	32,7200	192,5000	6 298,22
Total utilaje					83 416,32	
Total					805 269,87	
Asigurari sociale			24,0000%		36 700,82	
Total					841 970,69	
Cheltuieli de regie			3,0000%		25 259,12	
Total					867 229,81	
Beneficiu de deviz			3,0000%		26 016,89	
TOTAL Deviz fara TVA					893 246,70	
Total						
TVA			20%		269 110,57	
TOTAL Deviz					1 614 663,40	

Intocmit: SRL Amon-Trade

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)